
Online nástroj 
pro kariérní poradenství a osobní rozvoj

www.salmondo.cz

Kontakt pro školy
Ing. Libor Vošický, jednatel
libor@salmondo.cz
Tel.: +420 605 013 046

Salmondo je webová pomůcka určená zejména pro střední školy. Studenti díky ní zjistí, které profese a VŠ obory dobře 

odpovídají jejich osobnostem, zájmům a silným stránkám, a získají tipy pro další rozvoj svého nadání. Salmondo je 

připraveno tak, aby studenti mohli s poznatky pracovat plně samostatně přímo ve webové aplikaci. Použité              

standardizované metody jsou zároveň ideálním podkladem pro další výchovné a kariérní poradenství.

KOMU JE SALMONDO URČENO?
> Školním výchovným poradcům

> Studentům SŠ

> Rodičům studentů

CO SALMONDO ŠKOLE PŘINESE?
> Jednodušší a efektivnější poradenství

> Metody a podklady pro práci poradce

> Přidanou hodnotu a prestiž

Poradce získává přehledné poradenské rozhraní, prostřednictvím kterého může do aplikace pozvat studenty a 
studenti s ním mohou v aplikaci volitelně nasdílet výsledky pro účely dalšího poradenství.

Doc. PhDr. Martina Hřebíčková, Dr., DSc., vedoucí vědecká pracovnice Psychologického ústavu Akademie věd ČR

„Psychologické testy a dotazníky mohou výrazně napomoci k prohloubení sebepoznání. Na přístupu 
Salmonda se mi líbí, že neposkytuje jeden test nebo dotazník, ale nabízí jich několik. Dlouhodobější                    
a systematická spolupráce s klienty, kterou Salmondo poskytuje, navíc pomáhá stanovit osobní cíle                 
a stimulovat jejich naplňování.“

PhDr. Antonín Mezera, speciální pedagog, školní a poradenský psycholog, ředitel PPP pro Prahu 7 a 8

„Každý z nás v životě stojí před volbou povolání, někdo jednou a někdo vícekrát. To, jak se rozhodneme, 
ovlivňuje celý náš život. Líbí se mi, že Salmondo je projekt, který může pomoci v tomto důležitém kroku 
všem lidem.“

Sebepoznání > Psychologické testy, 

autoevaluativní metody, SWOT analýza

Vize > Vize, cíle, �nanční gramotnost,

databáze profesí, škol a poradců

Aktivita > Motivace, 

připomínání cílů, koučink

JAKÉ FUNKCE SALMONDO NABÍZÍ A JAK SALMONDO POŘÍDIT?


